
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0140

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y 
POLÍTICA SECTORIAL Fecha Certificado: 2022-03-30

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2022 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

 
CODIGO DE

RUBRO
RC IMPUTACION

PRESUPUESTAL
RECURSO / CONVENIO VALOR

DISPONIBLE
VALOR A

DISPONER
2-39-
IST/2.3.2.02.02.00
5.240204101.202
0851250017

1.2.4.3
.03

SERVICIOS DE LA 
CONSTRUCCIÓN

SGP-PROPOSITO GENERAL-
PROPOSITO GENERAL LIBRE 
INVERSION

$0,00 $122.004.500,00
2-39-
IST/2.3.2.02.02.00
5.240211403.202
0851250017

1.2.3.1
.17

SERVICIOS DE LA 
CONSTRUCCIÓN

IMPUESTO DE TRANSPORTE POR 
OLEODUCTOS Y GASODUCTOS

$192.004.508,00 $7.995.492,00
VALOR TOTAL $129.999.992,0

0

Objeto:  CONSTRUCCIÓN - ODT - OBRAS DE DRENAJE TRANSVERSAL EN VÍAS RURALES DEL MUNICIPIO DE HATO
COROZAL - CASANARE

___________________________________________________
PARMENIO GOMEZ GOMEZ

TÉCNICO OPERATIVO

            Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 – Fax 6378214 Palacio Municipal -  Código. Postal 852010
Página Web: www.hatocorozal-casanare.gov.co

1 de 1


