



MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0140

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y
POLÍTICA SECTORIAL

Fecha Certificado: 2022-03-30

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2022 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE RUBRO	RC	IMPUTACION PRESUPUESTAL	RECURSO / CONVENIO	VALOR DISPONIBLE	VALOR A DISPONER
2-39- IST/2.3.2.02.02.00 5.240204101.202 0851250017	1.2.4.3 .03	SERVICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN	SGP-PROPOSITO GENERAL- PROPOSITO GENERAL LIBRE INVERSIÓN	\$0,00	\$122.004.500,00
2-39- IST/2.3.2.02.02.00 5.240211403.202 0851250017	1.2.3.1 .17	SERVICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN	IMPUESTO DE TRANSPORTE POR OLEODUCTOS Y GASODUCTOS	\$192.004.508,00	\$7.995.492,00
				VALOR TOTAL	\$129.999.992,00

Objeto: CONSTRUCCIÓN - ODT - OBRAS DE DRENAJE TRANSVERSAL EN VÍAS RURALES DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO